
Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň Hl. n.
zahájení stavby

Pracovní záběr N2 (sloučené původní záběry 2, 3, 4) - pouze 
sděovací místnost 1.PP

sdělovací místnost 1.PP
stavební část 
technologická část
Dokončení kompletního pracovního záběru N2, včetně 
provedení přejímky (počátek běhu záručních lhůt prací v 
rozsahu záběru 2)

Pracovní záběr N3 (původní záběr 5) - rekonstrukce východní 
budovy (A) včetně střechy

zámečnické konstrukce
vzduchotechnika, chlazení - hrubé rozvody
omítky
sádrokartonové konstrukce - podhledy, příčky
výplně otvorů
podlahové krytiny
obklady, dlažby
malby, nátěry
kompletační práce - vzduchotechnika, chlazení, ZTI, ÚT, 

informační a orientační systém
Budova A - 1.NP (vyjma historických sálů a salónků)
dokončení stavebních prací 

dokončení prací včetně odstraněných vad a nedodělků 
nebránících užívání

dokončení prací včetně odstraněných vad a nedodělků 
nebránících užívání
Budova A - střecha, fasáda
tesařské konstrukce, krytina, opracování detailů kolem 
světlíků a výlezů
vzduchotechnika, ZTI, ÚT, silnoproud, slaboproud, M+R
fasáda, definitivní dešťové svody
hrotový a ochranný systém proti ptactvu

Ī Ú
Pĳlrok 2, 2023 Pĳlrok 1, 2024

Úkol
Rozdělení
Milník
Souhrnný

Neaktivní úkol
Neaktivní milník
Neaktivní souhrn
Ruční úkol
Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu
Ruční souhrn
Pouze zahájení
Pouze s datem dokončení
Vnější úkoly

Vnější milník
Konečný termín
Prĳběh
Prĳběh ručně zadaného úkolu

Harmonogram výstavby "Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň Hl. n." k 23.10.2023

Pozn.:"Doba trvání"- v pracovních dnech



Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

Výtah V5
zprovoznění výtahu V5
Dokončení kompletního pracovního záběru N3, včetně 
provedení přejímky (počátek běhu záručních lhůt prací v 
rozsahu záběru N3)

Pracovní záběr N4 (sloučené původní záběry 6, 7, 8, 9) - 

Budova B2 - 1.PP hlavní hala + hlavní schodiště
provizorní orientační systém
provedení hydroizolace 3.čtvrtiny základové desky
betonáž 3.čtvrtiny betonové mazaniny podlahy
provedení hydroizolace 4.čtvrtiny základové desky
betonáž 4.čtvrtiny betonové mazaniny podlahy
návoz repliky historické dlažby pro západní polovinu haly, 
včetně přesunu do haly
pokládka repliky historické dlažby západní poloviny haly
pokládka 3.čtvrtiny repliky historické dlažby 
pokládka 4.čtvrtiny repliky historické dlažby
dokončení pokládky repliky středové části pro instalaci 
expozice historické drezíny SŽ
montáž proti požárního roletového uzávěru hlavního schodiště 
kompletace kabeláží silno + slabo pro odjezdové tabule a Rail
reklam v prostoru hlavního schodiště
zprovoznění odjezdových tabulí 
demontáž prostorového lešení hlavního schodiště
odbednění eskalátorů
pokládka kamenného obkladu hlavního schodiště
provedení konstrukce zábradelní zídky hlavního schodiště 
včetně opláštění
provedení zábradlí hlavního schodiště
řadové lešení hlavní hala
provedení historických soklů hlavní haly
dokončení štukových povrchů a výzdob včetně maleb - hlavní

instalace systému ozvučení hlavní haly
kompletační práce silno a slaboproudých elektroinstalací 
hlavní haly
montáže dřevěných portálů hlavního vstupu západ
montáže hliníkových portálů vstupů sever a jih

Ī Ú
Pĳlrok 2, 2023 Pĳlrok 1, 2024

Úkol
Rozdělení
Milník
Souhrnný

Neaktivní úkol
Neaktivní milník
Neaktivní souhrn
Ruční úkol
Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu
Ruční souhrn
Pouze zahájení
Pouze s datem dokončení
Vnější úkoly

Vnější milník
Konečný termín
Prĳběh
Prĳběh ručně zadaného úkolu

Harmonogram výstavby "Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň Hl. n." k 23.10.2023

Pozn.:"Doba trvání"- v pracovních dnech



Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

provedení protipožární výplně obloukové lunety v 1.NP před 
výtahy V1, V2
vytažení profilace lunety
restaurování obrazů v hlavní hale
restaurování soch hutníka a železničáře v hlavní hale
instalace památníku v hlavním vstupu západ
Budova B2 - 1.PP nájemní jednotky
dokončení omítek
dokončení sádrokartonových konstrukcí
výplně otvorů - hliníkové portály
výplně otvorů - vnitřní ocelové dveře
dokončení obkladů, dlažeb
malby, nátěry
kompletační práce - vzduchotechnika, chlazení, ZTI, ÚT, 

předání pracovišť nájemních jednotek budoucím nájemcům k
provedení vestavků při koordinaci zhotovitele (Společnost 
nádraží Plzeň)
informační a orientační systém
Budova B2 - 1.NP přednostovské sály
provizorní orientační systém
otlučení omítek
demontáž podhledů
vybourání podlah
provedení betonových mazanin podlah
hrubé rozvody - vzduchotechnika, chlazení, ZTI, ÚT, 

omítky stěn
opravy stropů
provedení zavěšených stropů
montáž sádrových odlitků
výroba a montáž sádrových odlitků 
výmalba 2
montáž truhlářských výplní 2
montáž parket 2
kompletace hrubá 2
kompletace finální 2
výmalba
montáž truhlářských výplní
montáž parket

Ī Ú
Pĳlrok 2, 2023 Pĳlrok 1, 2024

Úkol
Rozdělení
Milník
Souhrnný

Neaktivní úkol
Neaktivní milník
Neaktivní souhrn
Ruční úkol
Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu
Ruční souhrn
Pouze zahájení
Pouze s datem dokončení
Vnější úkoly

Vnější milník
Konečný termín
Prĳběh
Prĳběh ručně zadaného úkolu

Harmonogram výstavby "Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň Hl. n." k 23.10.2023

Pozn.:"Doba trvání"- v pracovních dnech



Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

kompletace hrubá
kompletace finální
kompletační práce - vzduchotechnika, chlazení, ZTI, ÚT, 

Salónky B1
opravy omítek a doplnění
výmalba
Sály B1
Opravy omítek
výmalba
informační a orientační systém

dokončení prací včetně odstraněných vad a nedodělků 
nebránících užívání

zámečnické konstrukce
provětrávaná fasáda
omítky
sádrokartonové konstrukce - podhledy, příčky
okenní žaluzie pevných oken
vnitřní výplně otvorů
podlahové krytiny
obklady, dlažby, replika historické dlažby
malby, nátěry
kompletační práce - vzduchotechnika, chlazení, ZTI, ÚT, 

informační a orientační systém
Výtahy V3, V4
zprovoznění výtahů V3, V4
Budova B2 - střechy - velká kopule včetně věžičky, dvě malé

provádění provizorního vodotěsného zakrytí konstukce velké

provedení úpravy nové krytiny z měděných šablon velké 
kopule kolem jižního a severního tympanonu
provedení klempířských a pasířských konstrukcí plochy velké 

dokončení tympanonů včetně povrchových úprav, 
klempířských a pasířských konstrukcí

Ī Ú
Pĳlrok 2, 2023 Pĳlrok 1, 2024

Úkol
Rozdělení
Milník
Souhrnný

Neaktivní úkol
Neaktivní milník
Neaktivní souhrn
Ruční úkol
Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu
Ruční souhrn
Pouze zahájení
Pouze s datem dokončení
Vnější úkoly

Vnější milník
Konečný termín
Prĳběh
Prĳběh ručně zadaného úkolu

Harmonogram výstavby "Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň Hl. n." k 23.10.2023

Pozn.:"Doba trvání"- v pracovních dnech



Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

provedení definitivního odvodňovacího žlabu včetně 
tesařské konstrukce žlabu a klempířských konstrukcí 
podokapních říms velké kopule
dokončení klempířských prvků v napojení velké kopule na 
ploché střechy 
dokončení detailů klempířských a pasířských konstrukcí v 
návaznostech - velká kopule - tympanon - malé kopule - 
ploché střechy
Budova B2 - střechy - ploché střechy
provedení kompletních skladeb plochých střech v části B2
provedení skladeb zelených střech v částech B2
Fasády - dokončení
západní strana 
jižní a severní strana
jižní věžička, severní věžička
východní strana nad rovinou střechy čekárenské haly B1
stěhování pracovníků SŽ do dokončených prostor budovy 

Dokončení kompletního pracovního záběru N4, včetně 
provedení přejímky (počátek běhu záručních lhůt prací v 
rozsahu záběru N4)

Pracovní záběr N5 (sloučené původní záběry 10, 11) - budova 
A historické sály včetně zázemí, budova B1 čekárenská hala, 
budova C, venkovní zpevněné plochy, mobiliář

Budova A - historické sály 1 + 2 včetně zázemí
provizorní orientační systém
demontáže stávajících rozvodů, vyklizení prostor
bourací práce
vyzdívky a dozdívky, překlady
betonové mazaniny včetně izolačních souvrství
jádrové vrtání 
hrubé rozvody - vzduchotechnika, chlazení, ZTI, ÚT, 

prostorové lešení
štuková výzdoba - očištění, opravy, doplnění
repese světlíků
montáž okenních výplní
montáž dveřních výplní
montáž vzduchotechniky do světlíků
výmalba

Ī Ú
Pĳlrok 2, 2023 Pĳlrok 1, 2024

Úkol
Rozdělení
Milník
Souhrnný

Neaktivní úkol
Neaktivní milník
Neaktivní souhrn
Ruční úkol
Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu
Ruční souhrn
Pouze zahájení
Pouze s datem dokončení
Vnější úkoly

Vnější milník
Konečný termín
Prĳběh
Prĳběh ručně zadaného úkolu

Harmonogram výstavby "Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň Hl. n." k 23.10.2023

Pozn.:"Doba trvání"- v pracovních dnech



Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

kompletační práce - vzduchotechnika, chlazení, ZTI, ÚT, 

pokládka repliky historické dlažby
provedení dřevěných obkladů
informační a orientační systém
Budova B1 - čekárenská hala
provizorní orientační systém
demontáže stávajících rozvodů, vyklizení prostor
provizorní opatření - statické zajištění stávajících konstrukcí, 
zajištění a zakrytí dokončených konstrukcí, celoplošné 
hydroiizolační zajištění podlahy včetně provizorního 
odvodnění, zřízení pojezdových koridorů
bourací práce, otlučení omítek
vyzdívky a dozdívky, překlady
jádrové vrtání 
nosná konstrukce střechy, ostatní zámečnické konstrukce - 
výroba, dodávka, montáž
souvrství střešního pláště, světlík, obklad fasády nad rovinou 
střechy
provedení skladeb zelených střech v části B1
vzduchotechnika, chlazení - hrubé rozvody
ZTI - hrubé rozvody
ÚT - hrubé rozvody
silnoproud, slaboproud, M+R - hrubé rozvody
omítky
sádrokartonové konstrukce, akustické obklady
výplně otvorů, keramické obklady
prosklená podlaha včetně nosné konstrukce a stavebních 
přípomocí
keramické dlažby
malby, nátěry
kompletační práce - vzduchotechnika, chlazení, ZTI, ÚT, 

strukturní prosklenná fasáda včetně sekčních otvírek - 
výroba, dodávka, montáž
informační a orientační systém

provizorní orientační systém
demontáže stávajících rozvodů, vyklizení prostor
bourací práce, otlučení omítek

Ī Ú
Pĳlrok 2, 2023 Pĳlrok 1, 2024

Úkol
Rozdělení
Milník
Souhrnný

Neaktivní úkol
Neaktivní milník
Neaktivní souhrn
Ruční úkol
Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu
Ruční souhrn
Pouze zahájení
Pouze s datem dokončení
Vnější úkoly

Vnější milník
Konečný termín
Prĳběh
Prĳběh ručně zadaného úkolu

Harmonogram výstavby "Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň Hl. n." k 23.10.2023

Pozn.:"Doba trvání"- v pracovních dnech



Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

zemní práce pro základové konstrukce a ležaté rozvody ZTI
základové desky včetně odvětrávené vrstvy podloží
vyzdívky a dozdívky, překlady
betonové mazaniny včetně izolačních souvrství
zámečnické konstrukce
hrubé rozvody - vzduchotechnika, chlazení, ZTI, ÚT, silno, 

omítky
sádrokartonové konstrukce - podhledy, příčky
výplně otvorů - interiérové dveře
výplně otvorů - exteriérové dřevěné portály
fasáda
obklady, dlažby
malby, nátěry
kompletační práce - vzduchotechnika, chlazení, ZTI, ÚT, 

informační a orientační systém
hrotový a ochranný systém proti ptactvu
úklidy
Venkovní zpevněné plochy, mobiliář
bourací a zemní práce pro východní zpevněnou plochu u 

základová deska a dlažba východní zpevněné plochy u budovy A
výměna krytiny zastřešení severního a jižního nástupiště
demontáž a zpětné doplnění zastřešení částí nástupišť v šíři 

hrotový a ochranný systém proti ptactvu
doplnění a opravy stávajících zpevněných ploch
čištění a impregnace části zpevněných ploch
dodávka a montáž prvků mobiliáře
úklidy veřejných zpevněných ploch
Dokončení pracovního záběru N5, včetně provedení 
přejímky (počátek běhu záručních lhůt prací v rozsahu 
záběru N5); Dokončení prací posledního záběru - uvedení 
do provozu 35 MĚSÍCŮ OD ZAHÁJENÍ STAVBY (31 měsíců + 
4 měsíce prodloužení)

Kompletace dokumentace, zkušební provoz
Dokončení celého díla včetně příslušné dokumentace dle 
pod-článku 7.9   41 MĚSÍCŮ OD ZAHÁJENÍ STAVBY (37 
měsíců + 4 měsíce prodloužení)

Ī Ú
Pĳlrok 2, 2023 Pĳlrok 1, 2024

Úkol
Rozdělení
Milník
Souhrnný

Neaktivní úkol
Neaktivní milník
Neaktivní souhrn
Ruční úkol
Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu
Ruční souhrn
Pouze zahájení
Pouze s datem dokončení
Vnější úkoly

Vnější milník
Konečný termín
Prĳběh
Prĳběh ručně zadaného úkolu

Harmonogram výstavby "Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Plzeň Hl. n." k 23.10.2023

Pozn.:"Doba trvání"- v pracovních dnech



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4137448

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e45ba404-983d-42d4-a715-e9de63c7011b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Daniela KUBÍNOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.11.2023 08:48:06


		2023-11-16T07:48:23+0000




